LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 1640 M AUTO

Paris Time Trot - Ohlsson U
Fama Victory - Haugstad K
Magna Cash - Bakker R
Blits Lane - Sjostrom C
Henessi Joyride - Djuse M A
Rosi Tooma - Djuse M E
Garment Chic - Jepson C J
Good Guessing - Goop B
Fukushima Jet - Linderoth P
Natalie Coger - Prevost V
Bonnie Pearl - Persson S
Princess Eleonora - Skoglund R N

52260
01512
304dd
22542
11616
00451
2022d
5d516
25451
d6420
70850
7d022



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

1 Courtly Kronos - Bood A
2 Mr Zimmerman - Bliicher V
3 Valencia - Sundgren V'S
4 Sopraventa - Matikainen H
5 Kattens O'Malley - Nilsson J
6 Kong Venience - Helm S
7 Quick Bo-BosT
8 Lukanos - Arp M
9 Grand Circuit - Flink A
10 Steady One - Vikstrém L H
11 Tresexton - Olsson I
12 Cumulus F.G. - Kihle H

200k4
6435d
64404
60d10
20250
15860
k16d4
d5406
02142
20737
40875
01304



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

1 Marisse - Sjostrém C
2 Wilma Express - Persson S
3 Vikens Tracker - Djuse M A
4 Great Knowledge - Goop B
5 Miss Liberty - Linderoth P
6 My Memphis - Skoglund RN
7 Gudrid Face - Kolgjini A
8 Danceinthedark F. - Forss M
9 A Last Chance - Djuse ME

10 Beauty Evo - Lévdal A

11 Mary Wadd - Ohlsson U

12 Fearless Flier - Rosleff V

13 Vasterbo Cookie - Jepson C J

11470
26383
01411
14302
22112
60410
106d1
23212
10215
22363
05000
32043
061d2



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

a 2140 M AUTO

1 Bullitt - Goop B

2 Max Montana - Ohlsson U

3 Flying Finn - Djuse M A

4 Winner Tilly - Widell K

5 Automatic Flight - Djuse M E

6 Alvena Roy - Untersteiner J

7 Basic Structure - Jepson C J

8 Apieceofcupcake* - Kontio J

9 Rock Solid - Lennartsson P
10 Pineapple - Skoglund R N
11 I.D.Hawksspeed - Sjsstrém C
12 Arnie Silvio - Untersteiner P

155d1
d0012
11011
23025
43d21
31271
41884
15632
12521
03651
23372
22322



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

® ATG
V75 1 2140 M AUTO

LONOUTSAWN -

10
11
12

Anacott Steel - Ohlsson U
Take Me Sober - Kolgjini A
Nikita R.* - Goop B

Dino Cream - Djuse M E
Caradja - Kontio J
Darlington Fame - Rosleff V
J.J.Another Vinn - Forss M
Nova Mabhiron - Johansson G
Ultra Violet - Jepson C J
Mona Lisa Venus* - Bakker R
Margareta Tooma - Skoglund R N
Delicious Gar* - Djuse M A

5

4d030
20010
55123
45236
61264
60255
46423
01342
34511
3kd21
111d2
12411



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

® ATG
V75 2 2140 M AUTO

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

Lionel Mearas - Goop B
Filling Fuel - Djuse M A
Elvis T.C.B. - Djuse M E
Miyagi - Jepson C J
Beautiful James - Skoglund R N
Livin High Sisu - Forss M
Lizmark - Linderoth P
Djingis Khan - Eriksson C
Leaderboard - Sjéstrém C
Latin Lover Helvin - Leo E
Jack Link - Ohlsson U
DiMaggio Face - Kolgjini A

6

12011
81181
67511
11420
31241
30112
76274
20114
01524
02d32
25151
27d35



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

® ATG
V75 3 2140 M AUTO

1 Nightlife In - Jepson CJ
2 Wise Guy - Nordstrém P
3 Eol - Bakker R
4 Zarex - Djuse M E
5 Pele Boko - Kihlstrém O
6 Urgent Tile - Linderoth P
7 You Bow to No One - Sjgstrém C
8 Olle Fri - Haugstad K
9 Pure Count - Rosleff v
10 Moonshot - Goop B
11 Hiram - Djuse M A
12 Joker Ima - Skoglund RN

11021
11211
2k341
31111
11362
52332
15233
d1533
62432
33302
35403
52423



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

® ATG
V75 4 2140 M AUTO

LONOUTSAWN -

10
11
12

Ideal Stone* - Untersteiner J
Elmer Wibb - Skoglund R N
Greenhill's Dancer - Pieters D
Lifelong Journey - Westholm J
Fahrenheit - Djuse M
X.0.Kemp - Djuse M E

Easy di Girifalco* - Djuse M A
Ironic Man - Svedberg M B
Mixed Hangover - Jepson C J
Kit Kat Mearas* - Persson S
Abel Lock - Dalborg T
Skorpan Ruda - Ohlsson U

8

14310
10533
1d332
61002
30020
22132
20112
20181
00435
11211
12338
11101



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

® ATG
V75 5 2140 M AUTO

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

Caughtredhanded - Svedberg M B
Maserati Hall - Skoglund RN
Kilgore - Djuse M E

Belgique - Goop B

Kipketer Mearas - Jepson C J
Napoleon Cash - Ohlsson U
Makalu Doc - Koskela J

Cameron Hills - Linderoth P
Eldorado Jet* - Djuse M A
Xerava C.D. - Forss M

Rio Alta Wine - Ekberg W

Enjoy the Moment - Nordstrém P

9

0d165
43320
42422
24171
11123
d1302
51114
127d3
53111
77540
43238
30134



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

® ATG
V75 6 2140 M AUTO

LONOUTSAWN -

10
11
12

Bonsse Garde - Djuse M A
Pure Stella - Kontio J

Pure Athena - Jepson CJ
Global Got it All - Goop B
Kobra Brick - Forss M

Global Genesis - Johansson G
Precious Steel - Untersteiner J
Whammy - Djuse M E
Housekeeper - Sjéstrém C
Gourmet d'Arc* - Bakker R
Global Good News - Lévdal A
Vasterbo Carretera - Skoglund RN

10

18231
30161
11131
05d01
d1011
24432
81152
62633
24702
1k112
30622
11113



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

® ATG
V75 7 2140 M AUTO

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

H.C.'s Crazy Horse - Linderoth P
Macahan - Jepson C J

Not for Sale - Ohlsson U
Boscha Diablo - Untersteiner J
King of Djazz - Eriksson S

Kyrie Eleison - Eriksson C
Jobspost - Djuse M E

Midnight Special - Kolgjini A
Grand Ready Cash - Pettersson T
Night Art - Skoglund R N

Keep Gamble - Djuse M A

Great Time Trot - Goop B

11

16d05
74121
46112
82471
14712
11633
11141
24004
21152
d2213
11044
82411



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

m 2140 M VOLT

1 Fabrizio J.H. - Odén R

2 Crazyandwild - Djuse M E

3 Tesoro Unico - Leo E

4 Ready Creation - Lévdal A

5 Ramseas Ruler - Soderholm L-A
2160 M

6 Sigel Rose - Skoglund RN

7 Danubio As - Sjéstrom C

8 Global Eclipse - Jansson G

12

46dd1
306d6
d6214
d3310
302d0

d0do5
0d05
22400



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

Bonsse Garde - Djuse M A
Pure Stella - Kontio J

Pure Athena - Jepson CJ
Global Got it All - Goop B
Kobra Brick - Forss M

Global Genesis - Johansson G
Precious Steel - Untersteiner J
Whammy - Djuse M E
Housekeeper - Sjéstrém C
Gourmet d'Arc* - Bakker R
Global Good News - Lévdal A
Vasterbo Carretera - Skoglund RN

10

18231
30161
11131
05d01
d1011
24432
81152
62633
24702
1k112
30622
11113



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

H.C.'s Crazy Horse - Linderoth P
Macahan - Jepson C J

Not for Sale - Ohlsson U
Boscha Diablo - Untersteiner J
King of Djazz - Eriksson S

Kyrie Eleison - Eriksson C
Jobspost - Djuse M E

Midnight Special - Kolgjini A
Grand Ready Cash - Pettersson T
Night Art - Skoglund R N

Keep Gamble - Djuse M A

Great Time Trot - Goop B

11

16d05
74121
46112
82471
14712
11633
11141
24004
21152
d2213
11044
82411



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

1 Marisse - Sjostrém C
2 Wilma Express - Persson S
3 Vikens Tracker - Djuse M A
4 Great Knowledge - Goop B
5 Miss Liberty - Linderoth P
6 My Memphis - Skoglund RN
7 Gudrid Face - Kolgjini A
8 Danceinthedark F. - Forss M
9 A Last Chance - Djuse ME

10 Beauty Evo - Lévdal A

11 Mary Wadd - Ohlsson U

12 Fearless Flier - Rosleff V

13 Vasterbo Cookie - Jepson C J

11470
26383
01411
14302
22112
60410
106d1
23212
10215
22363
05000
32043
061d2



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

1 Bullitt - Goop B

2 Max Montana - Ohlsson U

3 Flying Finn - Djuse M A

4 Winner Tilly - Widell K

5 Automatic Flight - Djuse M E

6 Alvena Roy - Untersteiner J

7 Basic Structure - Jepson C J

8 Apieceofcupcake* - Kontio J

9 Rock Solid - Lennartsson P
10 Pineapple - Skoglund R N
11 I.D.Hawksspeed - Sjsstrém C
12 Arnie Silvio - Untersteiner P

155d1
d0012
11011
23025
43d21
31271
41884
15632
12521
03651
23372
22322



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

1 Nightlife In - Jepson CJ
2 Wise Guy - Nordstrém P
3 Eol - Bakker R
4 Zarex - Djuse M E
5 Pele Boko - Kihlstrém O
6 Urgent Tile - Linderoth P
7 You Bow to No One - Sjgstrém C
8 Olle Fri - Haugstad K
9 Pure Count - Rosleff v
10 Moonshot - Goop B
11 Hiram - Djuse M A
12 Joker Ima - Skoglund RN

11021
11211
2k341
31111
11362
52332
15233
d1533
62432
33302
35403
52423



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2140 M AUTO

Ideal Stone* - Untersteiner J
Elmer Wibb - Skoglund R N
Greenhill's Dancer - Pieters D
Lifelong Journey - Westholm J
Fahrenheit - Djuse M
X.0.Kemp - Djuse M E

Easy di Girifalco* - Djuse M A
Ironic Man - Svedberg M B
Mixed Hangover - Jepson C J
Kit Kat Mearas* - Persson S
Abel Lock - Dalborg T
Skorpan Ruda - Ohlsson U

14310
10533
1d332
61002
30020
22132
20112
20181
00435
11211
12338
11101



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

Caughtredhanded - Svedberg M B
Maserati Hall - Skoglund RN
Kilgore - Djuse M E

Belgique - Goop B

Kipketer Mearas - Jepson C J
Napoleon Cash - Ohlsson U
Makalu Doc - Koskela J

Cameron Hills - Linderoth P
Eldorado Jet* - Djuse M A
Xerava C.D. - Forss M

Rio Alta Wine - Ekberg W

Enjoy the Moment - Nordstrém P

0d165
43320
42422
24171
11123
d1302
51114
127d3
53111
77540
43238
30134



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

a 2140 M AUTO

Bonsse Garde - Djuse M A
Pure Stella - Kontio J

Pure Athena - Jepson CJ
Global Got it All - Goop B
Kobra Brick - Forss M

Global Genesis - Johansson G
Precious Steel - Untersteiner J
Whammy - Djuse M E
Housekeeper - Sjéstrém C
Gourmet d'Arc* - Bakker R
Global Good News - Lévdal A
Vasterbo Carretera - Skoglund RN

10

18231
30161
11131
05d01
d1011
24432
81152
62633
24702
1k112
30622
11113



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

B 2140 M AUTO

H.C.'s Crazy Horse - Linderoth P
Macahan - Jepson C J

Not for Sale - Ohlsson U
Boscha Diablo - Untersteiner J
King of Djazz - Eriksson S

Kyrie Eleison - Eriksson C
Jobspost - Djuse M E

Midnight Special - Kolgjini A
Grand Ready Cash - Pettersson T
Night Art - Skoglund R N

Keep Gamble - Djuse M A

Great Time Trot - Goop B

11

16d05
74121
46112
82471
14712
11633
11141
24004
21152
d2213
11044
82411



Eskilstuna
Lordag 28 juni 2025

Top 7° ATG

1

VoONOUTAWN

10
11
12

2140 M AUTO

Caughtredhanded - Svedberg M B
Maserati Hall - Skoglund R N
Kilgore - Djuse M E

Belgique - Goop B

Kipketer Mearas - Jepson C J
Napoleon Cash - Ohlsson U
Makalu Doc - Koskela J

Cameron Hills - Linderoth P
Eldorado Jet* - Djuse M A
Xerava C.D. - Forss M

Rio Alta Wine - Ekberg W

Enjoy the Moment - Nordstrém P

9

0d165
43320
42422
24171
11123
d1302
51114
127d3
53111
77540
43238
30134



